
Kambineti I 
Kryetarit

Auditori I 
Brendshëm

Drejtoria 
Financa, 

Ekonomi & 
Zhvillim

Divizioni për 
Buxhet

Divizioni për 
Financa

Zyra për 
Informim

Divizioni 
Prokurimit

Divizioni 
Pronësoro-

Juridik

Drejtoria 
Administratës e 

Përsonel

Zyra Komunale 
për Ofiçari 

Zyra Pritëse

Shërbime 
Logjistike

Personeli

Zyra Ligjore

Zyra për 
Komunitete

Sekretariati

IT Përkrahie

Divizioni për 
Integrime dhe 
Bashkëpunim 

Evropian

Zyra e të 
Drejtave të 

Njeriut

Njësia e 
Përkthimit

Zyra për 
Ankesa

Bashekpunim 
me BT dhe OJQ

Arhivat

Divizioni I 
Tatimit ne 

Pron dhe te 
Ardhura

Divizioni për 
Leje Pune

Divizioni për 
Zhvillim 

Ekomomik

Divizioni për 
Turizem

Divizioni për 
Rini & Sport

Drejoria për 
Planifikim 

Urban,Kadast
ër & Mbroitje 

të Mjedisit

Pranifikimi 
Urban Rural & 

Rindërtimit

Mbroitja 
Mjedisit

Divizioni Leje 
Ndrëtimi

Drejtoria 
Arsim & 
Kultur

Divizioni 
Arsimit

Njesija për 
Kultur,Arhiva,
Biblotek,Teatë

r

Divizioni për 
Kadastër

Drejtoria për 
Shëndetësi 

dhe Mirqenje 
Sociale

Divizioni 
Shëdetësis

Divizioni 
Mirëqenies 

Sociale

Drejtoria për 
Shërbimeve 

Publike

Divizioni për 
Shërbimeve 

Publike 
Komunale

Divizioni për 
Parqe

Drejtoria për 
Bujqësi, 

Pylltari dhe 
Hidroekonomi

Divizioni për 
Bujqësi, 

Pylltari dhe 
Hidroekonomi

KRYETARI I KOMUNËS ( BORDI I DREJTORËVE )

Inspektorat 
Komunal

Drejtoria për 
Emergjencë

Divizioni I 
Kontrollimit të 
Katastrofave

Divizioni 
Kërkimit e 
Shpëtimit

Divizioni 
Zjarrfikiesë 

dhe Shpëtimit

Drejtoria për 
Inspekcion

Inspektorat 
Sanitar

Inspektorat  
Ndërtimit 

Inspektorat 
Tregut


